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2015 YILI “MAYIS” AYI FAALİYET RAPORU 
 

İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Kocaeli Sanayi Odası’nda Proje Çalışmaları  
 
 
 

Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri 
 
 

 Saha ziyaretleri ve jüri toplantısı için hazırlıklar yapılmıştır. 
 

 Saha ziyaret ekibi toplantısı yapılarak gelen başvuruların masa başı değerlendirilmesi 
yapılmıştır. Masa başı değerlendirmede olumlu bulunan başvurular için firma ziyaret programı 
hazırlanmıştır. 

 

 Çevre ödülü başvurusu yaparak masa başı değerlendirmesinde olumlu bulunan firmalara saha 
ziyaretleri yapılmıştır. 
 

Sanayi Destek Merkezi  
 

 Sanayi Destek Merkezinin altyapısı konusunda toplantılar yapılmıştır. Hizmet sağlayıcılar listesi 
hazırlanmıştır.  
 

 SEVESO Destek Merkezi kapsamında danışmanlık almak isteyen firmalar ile danışmanlık 
firmalarının görüşmeleri organize edilmiştir.  
 

Nitelikli Mesleki İstihdam ve Sürdürülebilir Strateji Geliştirme Projesi 
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında hazırlanmış olan “Nitelikli 
Mesleki İstihdam ve Sürdürülebilir Strateji Geliştirme Projesi” kapsamında 22 Mayıs tarihinde 
TOSB’da “proje açılış toplantısı” yapılmış olup izlenecek adımlar ve faaliyetler hakkında komite 
üyelerimize bilgilendirme yapılmıştır.  
 

Endüstriyel Simbiyoz Projesi 
 
06 Mayıs 2015 tarihinde TÜBİTAK MAM Çevre ve Temiz Üretim Enstitüsü, Gebze Teknik 
Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi’nin katılımı ile Odamızda “Endüstriyel Simbiyoz Projesi” 
toplantısı yapılmıştır. Toplantıda bu konuda yapılabilecek projeler, çalışmalar masaya yatırılarak 
tartışılmış ve bir yol haritası belirlenmiştir. 
 

Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri Projesi (UMEM) 
 
Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri Projesi (UMEM) kapsamında oluşturulan Kurs 
Yönetimi toplantılarına iştirak edilmiştir. Mayıs ayında 2 adet kurs için 145 kişilik talep  açılmıştır.  
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İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Kocaeli Sanayi Odası’nda Proje Çalışmaları  
 

 
 

AB Bilgi Merkezi Projesi : 
 
 

 

  20-21-22 Nisan tarihlerinde İstanbul’da Türkiye’nin 20 farklı ilinden 126 çalışan ve 
işveren, akademisyenler ve gazetecilerin katılımı ile gerçekleştirilen AB İş Sağlığı ve 
Güvenliği Forumu’na Kocaeli AB Bilgi Merkezi olarak Kocaeli’den 13 işçi ve işveren ile 
katılım sağlanmıştır. 
 

 9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri kapsamında; 6 Mayıs 2015 tarihinde IPA Proje 
Fotoğrafları Sergisi açılmıştır. Serginin resmi açılışını Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu 
İkinci Kâtip, İdari İşler ve Genel Hizmetler Bölüm Başkanı Francisco ANDRADA SANZ ile 
Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Çınar ULUSOY yapmıştır. Açılışa 
Kocaeli Sanayi Odası'nın üyeleri ile birlikte, Kocaeli Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu 
üyeleri, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı temsilcileri, Kocaeli Üniversitesi Teknopark 
temsilcileri , Moda ve Hazır Giyim Federasyonu Başkanı, federasyona bağlı derneklerin 
üyeleri, Dünya Gazetesi Köşe Yazarı Rüştü Bozkurt ve basın mensupları katılmıştır. 
 

 9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri kapsamında; 7-8-9 Mayıs tarihleri arasında Doğu 
Marmara İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı’nda AB Bilgi Merkezi bilgilendirme standı 
açılmıştır. 
 

 9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri kapsamında; 9 Mayıs 2015 tarihinde Doğu Marmara 
İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı’nda İzmit Çok Sesli Müzikal Korosu Avrupa Marşı’nı 
seslendirmiş ve 1 saatlik bir konser vermiştir. 
 

 24-25 Mayıs tarihlerinde Kayseri’de AB Yüksek Temsilcisi / Başkan Yardımcısı Federica 
Mogherini’nin Kabinesi Başkanı Stefano Manservisi’nin Kayseri ziyareti programına iştirak 
edilmiştir. 
 

 26-30 Mayıs tarihlerinde Nevşehir’de Türkiye’nin 24 farklı ilinden 121 üniversite 
öğrencisinin katılımı ile gerçekleştirilen Avrupa Gençlik Forumu’na Kocaeli AB Bilgi Merkezi 
olarak Kocaeli’den 5 üniversite öğrencisi ile katılım sağlanmıştır. Ayrıca söz konusu 
forumun hazırlık sürecinde görev alınmış ve bu kapsamda 14-15 Mayıs ve 18 Mayıs 
tarihlerinde Ankara’da AB Türkiye Delegasyonu’nda toplantılara iştirak edimiştir. 
 

 AB Bilgi Merkezi’nin aylık raporlama işlemi yapılmıştır.  
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İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar / Eğitimler  
 
Tekstil ve Hazır Giyimde Sektörel İletişim Toplantısı… 
 

 
6 Mayıs 2015 “Tekstil ve Hazır Giyimde Sektörel İletişim Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya 
Moda ve Hazır Giyim Federasyonu (MHGF) Başkanı  Hüseyin Öztürk, Sabancı Üniversitesi 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bölüm Başkanı Prof. Dr Yusuf Menceloğlu, İstanbul 
Sanayicileri ve İşadamları Dernekleri Konfederasyon Başkanı Mehmet Şandal, MGHF İzmir 
Koordinatör Derneği Ege Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Mukadder Özden, Tekstil Kostüm ve 
Moda Araştırmaları Derneği Başkanı ve Akademisyen Prof. Dr. Esin Sarıoğlu, MHGF Y.K. Üyesi ve 
Denizli Tekstil ve Giyim Sanayicileri Derneği Başkan Yardımcısı Mukaddes Başkaya, Orhangazi 
Gönüllü Evi Kurucusu Berrin TUĞRAL ile DÜNYA Gazetesi yazarı Dr. Rüştü Bozkurt konuşmacı 
olarak katılmıştır. 
 

Enerji Verimliliği ve Uygulamaları… 
 

11 Mayıs 2015 tarihinde T.C. 
Bilim Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Kocaeli İl Müdürlüğü, 
Kocaeli Sanayi Odası, Elektrik 
Mühendisleri Odası Kocaeli 
Şubesi ve Enerji Verimliliği 
Derneği Kocaeli Şubesi işbirliği 
ile Enerji Verimliliği haftası 
etkinlikleri kapsamında, “Enerji 
Verimliliği ve Uygulamaları” 
konulu seminer organize 
edilmiştir. Söz konusu seminer 
ile, üyelerimiz sanayide enerji 
verimliliğini arttırıcı önlemler ve elektrik motorlarının dönüşümü hakkında bilgilendirilmiştir. 
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İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar / Eğitimler  
 

KOBİLER İçin Hibe Kaynaklarına Ulaşmanın Yolları – Ufuk (Horizon) 2020 ve Erasmus+ 
 

29 Mayıs 2015 tarihinde Türkiye Ulusal Ajansı, TÜBİTAK, Kocaeli Sanayi Odası ve Doğu Marmara 
ABİGEM işbirliğinde TOSB Otomotiv Yan Sanayi İhtisas Organize Sanayi Bölgesi, Bölge Müdürlüğü 
Binası Konferans Salonu’nda “KOBİLER İçin Hibe Kaynaklarına Ulaşmanın Yolları – Ufuk (Horizon) 
2020 ve Erasmus+” konulu seminer düzenlenmiştir. Söz konusu seminer ile, üyelerimizin Ufuk 
(Horizon) 2020 ve Erasmus+ Programları hakkında bilgilendirilmesi ve ilgili kaynaklara 
ulaşmalarının sağlanması amaçlanmıştır. İlgili programların toplam bütçesi Ufuk (Horizon) 2020 
için 74 Milyar Euro, Erasmus+ Programı için ise gösterge niteliğinde 14.774 Milyar Euro olup, 
üyemiz sanayi kuruluşlarının söz konusu kaynaklardan maksimum seviyede faydalanması 
hedeflenmektedir. 
 

 
 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 
 

 Üyelerimizin vize talepleri doğrultusunda, temasta olduğumuz Ticaret Ataşelikleri ile 
gerekli görüşme/yazışmalar yapılmıştır. 

 

 13 Mayıs 2015 tarihinde Odamız ile Kanada Brampton Ticaret Kurulu ile İyi Niyet 
Sözleşmesi imzalanmıştır.  

 

 15 Mayıs 2015 tarihinde DEİK-Fiji Büyükelçiliği ile öğle yemeği programına Yönetim Kurulu 
Başkanı iştirak etmişlerdir. 

 

 Haziran ayı içinde, İtalya’nın Torino kentinde yapılacak ve “En İyi İş Yaratma ve İş 
Geliştirme Projesi” kategorisinde yarışan Odamızın da finalistler içinde olup, finalistlerin 
açıklanacağı Dünya Odalar Federasyonu Odalar Kongresi ve Ödül Töreni’ne Odamızdan bir 
heyet ile katılım kapsamında gerekli çalışmalar yapılmıştır.   

 

 Haziran ayı içinde, Odamızdan bir heyet ile katılınacak “Luksemburg Greater Region 
Business Days” etkinliğinin gerekli çalışmaları yapılmıştır.  
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İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 
 
Yönetim Kurulu Başkanımız Cumhurbaşkanı Erdoğan’a Yolsuzlukla Mücedale Sunumu Yaptı… 
 

 8 Mayıs 2015 tarihinde Türkiye’nin 2015 Dönem Başkanlığını yaptığı G-20 bünyesindeki iş 
dünyasını bir araya getiren B-20 Türkiye oluşumunun altı çalışma grubundan biri olan 
“Yolsuzlukla Mücadele Çalışma Grubu” başkanlığını Yönetim Kurulu Başkanımız Ayhan 
Zeytinoğlu yaptı. Ayhan Zeytinoğlu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan 
Yardımcısı Ali Babacan ile B-20 Türkiye İş Dünyası Liderleri Forumunda bir araya geldi.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Macaristan MachTech Fuarı’na Odamız bir Heyet ile Katıldı… 
 
 
 

 Uluslararası etkinlikler takvimimiz 
doğrultusunda gerekli çalışmalar sürdürülmüş, 
11-14 Mayıs 2015 tarihlerinde Macaristan 
MachTech Fuarı’na bir heyet ile katılım 
gerçekleştirilmesi sağlanmıştır. Fuara 
Odamızdan Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel 
Sekreter Yardımcısı iştirak etmişlerdir. 
 
 
 
 

 16-18 Mayıs 2015 tarihlerinde gerçekleştirilen Meslek Komiteleri Yunanistan Selanik gezisi 
çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

 

 Haziran ayı içinde, Odamızda gerçekleştirilecek “Lüksemburg ile İşbirliği Fırsatları 
Bilgilendirme Günü” etkinliğinin çalışmaları yapılmıştır. 
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ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Hazırlanan Görüşler  
 
Mayıs ayında Odamız tarafından  2 adet görüş oluşturulmuştur. 
 
Kurumlara Gönderilen Görüşler 
 

 08 Mayıs 2015 tarihinde “Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması 
Hakkında Taslak Yönetmelik’in Ek-17 si hakkında görüş ve önerilerimiz” TOBB’a ve Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı’na iletilmiştir. 

 

 25 Mayıs 2015 tarihinde “Büyük Kaza Önleme Politikası Tebliği Taslağı” hakkındaki 
görüşlerimiz Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na iletilmiştir. 

 
Bakanlara/Bürakratlara İletilen Görüş Dosyaları  
 

 28 Mayıs tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Fikri Işık’ın ziyareti nedeniyle 
Odamız görüşlerini içeren bir dosya hazırlanarak kendisine sunulmuştur.  

 

 
 

Odamızca Hazırlanan Yayınlar/Raporlar 
2015 Mayıs ayı itibariyle Odamızca 1 Adet yayın çıkarılmıştır.  
 

 Kocaeli İmalat Sanayiinde Aylık Gelişme Raporu (2015.İGE.09) 
 

                       
 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

2015 
Ocak-
Mayıs

Adet 12 21 19 28 19 28 26

0
5

10
15
20
25
30

ODAMIZ TARAFINDAN OLUŞTURULAN GÖRÜŞLER

2009 2010 2011 2012 2013 2014
2015 
Ocak-
Mayıs

Dergi 6 12 12 12 12 12 5

Bülten 6 5 4 0 12 12 5

Rapor/Yayın 11 21 25 21 19 18 9

23
38

41

33
43 42

19

0

20

40

60

ODAMIZ YAYINLARI (Adet)



2015 Yılı Mayıs Ayı Birim Faaliyetleri 7 

İNSAN KAYNAKLARI ÇALIŞMALARI 
 

Yönetim Sistemleri : 
 
 25 Mayıs 2015 tarihinde süreç haritalama danışmanlığı için bir danışmanlık firması ile görüşme 
yapılmıştır. 
 

 Eskişehir Sanayi Odası ve Ankara Sanayi Odası’nın akreditasyon sistemi kapsamındaki Odamızı 
ziyaret talebi için gerekli organizasyonlar yapılmıştır. 

 

 Dokümanlarda gerekli revizyonlar yapılmıştır. (İzin istek formu, heyet ziyaretleri memnuniyet 
formu vb.) Yönetimi Gözden Geçirme kayıtları QDMS’e girilmiştir. 

 

 Odamıza gelen müşteri şikayetleri değerlendirilerek, çözüme kavuşturulmuştur.  
 

İnsan Kaynakları : 
 
 Performans Yönetim Sistemi hedef ve yetkinlikler olarak tüm çalışanların 3 aylık performans 

gözden geçirme süreci takip edilmiştir.  
 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR/TOPLANTILAR/EĞİTİMLER 
 
Mayıs ayında iştirak edilen kurul, toplantı ve eğitimlere  ilişkin detaylar aşağıda sunulmuştur. 
 

İştirak Edilen Kurullar : 
 
01-02 Mayıs 2015 tarihleri arasında, TOBB Genel Kurul toplantısına Genel Kurul Delegeleri ve 
Genel Sekreter iştirak etmişlerdir 
 
13 Mayıs 2015 tarihinde, KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı iştirak 
etmişlerdir. 
 
14 Mayıs 2015 tarihinde TOSB Yönetim Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı iştirak 
etmişlerdir. 
 
14 Mayıs 2015 tarihinde Kandıra GİOSB Müteşebbis Heyet Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı 
iştirak etmişlerdir. 
 
26 Mayıs 2015 tarihinde gerçekleştirilen GOSB Genel Kurul toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı 
iştirak etmişlerdir. 
 
28 Mayıs 2015 tarihinde gerçekleştirilen TOSB Yönetim Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu 
Başkanı iştirak etmişlerdir. 
 
28 Mayıs 2015 tarihinde gerçekleştirilen TOSB Üye toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı iştirak 
etmişlerdir. 
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İştirak Edilen Toplantı, Eğitim,Seminer, Fuar ve Etkinlikler : 
 
DOMİF 2015 Beşinci Kez Kapılarını Açtı… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 07 Mayıs 2015 tarihinde gerçekleştirilen DOMİF Fuar ve Açılış törenine Yönetim Kurulu 
Başkanı, Genel Sekreter ve İnsan Kaynakları Uzmanı  iştirak etmişlerdir. 

 

 11 Mayıs 2015 tarihinde TÜYAP ile  Odamızda gerçekleştirilen SANTEK-Sanayi ve 
Teknoloji Fuarı  toplantısına Genel Sekreter İştirak etmişlerdir. 

 

 25 Mayıs tarihinde KOSGEB Başkanı  Recep Biçer  ile Odamızda gerçekleştirilen 
toplantıya Genel Sekreter, İş Geliştirme Uzmanı ve ABİGEM Uzmanları iştirak 
etmişlerdir.  

 

 26 Mayıs 2015 tarihinde gerçekleştirilen Bilişimi Vadisi Açılış törenine  Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Genel Sekreter iştirak etmişlerdir. 

 

 25 Mayıs 2015 tarihinde Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık’ın katılımı ile İMES 
OSB’de toplu tesis açılış programına Yönetim Kurulu Başkanı iştirak etmişlerdir. 

 
OSB Başkanları Odamızda Biraraya Geldi… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
29 Mayıs 2015 tarihinde  gerçekleştirilen OSB Başkanları toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı 
iştirak etmişlerdir. 
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MECLİS /TOBB GENEL KURUL/KOMİSYON TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı : 
 
Mayıs Ayı Meclis Toplantısının Konuğu Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye 
Genel Müdürlüğü, Genel Müdür Yardımcısı Dr.Mehmet Yurdal Şahin Oldu… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kocaeli Sanayi Odası Meclis Toplantısına konuk konuşmacı olarak katılan Ekonomi Bakanlığı 
Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Dr.Mehmet 
Yurdal Şahin, “Türkiye’de Yatırım Teşvik Sistemini “ anlattı. Dr.Şahin, Teşvik Sisteminin 19 Haziran 
2012 tarihinde yürürlüğe girdiğini vurgulayarak, Teşvik Sisteminin hedeflerini  “Cari açığın 
azaltılması amacıyla ithalat bağımlılığı yüksek olan ara malı ve ürünlerinin artırılması”,”Teknolojik 
dönüşümü sağlayacak yüksek ve orta –ileri teknoloji içeren yatırımların desteklenmesi”, “En az 
gelişmiş bölgelere sağlanan yatırım desteklerinin arttırılması,” Bölgesel gelişmişlik farklılıklarının 
azaltılması “, Üretimin ve İstihdamın arttırılması”, Kümelenme faaliyetlerinin desteklenmesi” 
olarak sıraladı.   
 

TOBB 71.Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirildi… 
 
01-02 Mayıs 2015 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen TOBB 
71.Genel Kurul toplantısı 
kapsamında delegelerimizin 
ulaşım, konaklama ve program 
organizayonu yapıldı. Genel Kurul 
toplantısı öncesi, 10,20,30 ve 40 
yılını dolduran Genel Kurul 
delegelerine Hizmet Şeref Belgesi 
verildi. Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu 20 yılını 
doldurması nedeniyle 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın elinden 20.yıl şeref 
belgesini alan tek Genel Kurul Delegesi oldu. 
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MECLİS /TOBB GENEL KURUL/KOMİSYON TOPLANTILARI 
 

Çevre Komisyonu Ortak Toplantısı : 
 
15 Mayıs 2015 tarihinde gerçekleştirilen 9.Çevre Komisyonu toplantısında; 
 

 20 Nisan 2015 tarihinde Odamızda T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Mustafa 
Öztürk’ün katılımı ile gerçekleştirilen İstişare Toplantısında görüşülen konular ele alındı. 
Bu toplantı sonucunda Odamızdan talep edilen raporlar, bilgi ve öneriler konusunda 
Komisyon Üyeleri ile bilgi alış verişinde bulunuldu. 

 Ambalaj atıklarının bedelsiz verilmesi konusu gündeme alınmış olup, konuyla alakalı 
Bakanlık Yetkililerinin yeni yayınlanacak yönetmelikte “bedel” ya da “bedelsiz” kelimesinin 
hiç geçirilmemesinin daha doğru olduğu söylemi katılımcılarla paylaşıldı. 

 Bakanlık yetkililerinin “değerlendirilebilir atıklar, üretim fireleri ve ambalaj atıkları 
tanımları”nı birlikte yapalım çağrısı paylaşılarak konuyla alakalı katılımcılardan görüş ve 
önerilerini göndermeleri istendi.  

 Geri kazanım firmalarının Atık Yönetimi Genel Esaslarına İlişkin Yönetmelik’te bulunan atık 
kodları konusunda lisans almasına karşılık bazı atıkları ekonomik değerinin düşük olması 
sebebiyle almayı istememesi, sanayicinin de; tesisinde oluşan bu atıkları ne yapacağını 
bilememesi sebebiyle yaşadığı problemler konusunda görüşüldü. 

 Katılımcılardan bu şekilde geri kazanım veya bertaraf ettirecek yer bulunamayan atıkları 
var ise bu atıkları Bakanlığa iletilmek üzere tarafımıza bildirilmesi talebinde bulunuldu.                     

 Sayın Öztürk’ün arıtma teknolojilerinde kullanılan aktif karbonun Türkiye’de üretilmesi 
konusundaki talebi katılımcılarla paylaşılmış olup, konuyla alakalı TÜBİTAK MAM’ın bir 
çalışması olduğu Sayın Mehmet Kitiş tarafından beyan edildi. Ancak; aktif karbon 
konusunda prototip üretim yapıldığı ama konuyla alakalı yatırımcı bulunamadığı aktarıldı. 

 TÜBİTAK’ın; online baca ölçüm cihazı ve alıcı ortam hava kalitesi ölçüm cihazının yerli 
tasarımı konusundaki 2 çalışması hakkında bilgi paylaşıldı.  

 Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliğinde, eşik değerleri belirlenmemiş tesisler için 
kapasitedeki çok küçük artışlar için bile ÇED görüşü alınması ve sürecin uzunluğu 
konusunda yaşanan problemler aktarıldı. 

 Bakanlığın Odamızdan talep ettiği ÇED süreci, sistemi ve süresi konusundaki görüş ve 
öneriler konusunda katılımcılardan yardım talep edildi.  

 Odamızdan SEVESO II Direktifi konusuyla alakalı bir rapor talep edildiği katılımcılarla 
paylaşıldı.  

 Dilovası konusunda Bakanlığın tarafımıza yaptığı proje çağrısı katılımcılarla paylaşıldı. 
(5Dilovası bölgesi için KSO ve Bakanlık olarak ortak bir proje yapılabileceği bilgisi aktarıldı.) 
Projede bu bölgede hangi sektörlerde yapılacak yatırımların önü açılacak, hangi sektörlere 
izin verilmeyecek bunun tespit edilebileceği bilgisi verildi. Böylelikle henüz yatırım 
yapılmadan kaynak israfının önüne geçilebileceği belirtildi. 

 OSB yönetimlerinin çevre konusunda yaptırım gücü ve hukuki haklarının olmaması nedeni 
ile yaşanan problemlerle ilgili konular tartışıldı. (OSB’lerin arıtma tesisi, yağmur suyu 
toplama sistemleri ve bu konudaki hukuki haklar ile ilgili sorunları ile alakalı olarak 
Bakanlığa bir rapor hazırlanması yönünde karar alındı.) 

 OSB arıtma tesisleri çıkışında bulunan online ölçüm cihazları konusunda yaşanan 
problemler paylaşıldı. Konuyla alakalı ölçümlerin kendileri ile paylaşılmadığı bilgisi 
aktarıldı.  

 OSB’lerin yağmur suyu çıkışlarında yaşanan problemler konuşuldu.  
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MECLİS /TOBB GENEL KURUL/KOMİSYON TOPLANTILARI 
 
Çevre Komisyonu Ortak Toplantısı : 

 

 TÜBİTAK MAM Çevre ve Temiz Üretim Enstitüsü tarafından yapılan hassas alanlar projesi 
konusunda katılımcılara bilgi aktarıldı. Bu çalışmanın akabinde yurt dışında olduğu gibi alıcı 
ortama göre deşarj standartlarının belirleneceği bilgisi paylaşıldı.  

 Mahkemelerin çevre suçları konusunda çok fazla bilgisi olmaması nedeni ile yanlışlıkla ya da 
kaza sonucu oluşan çevre kirliliği konularında bile “çevreyi kasten kirletmek başlığı” ile 
mahkeme açıldığı ve ceza verildiği, bunun da sanayicilerin sicilinde yer aldığı bilgisi aktarıldı. 
Bakanlığın tarafımızdan konuyla alakalı örnek talep ettiği bilgisi paylaşıldı.   

 Çevre danışmanlık firmaları konusunda Bakanlığın görüşü katılımcılarla paylaşıldı. İZAYDAŞ’ın 
konuyla ilgili “çevre müşaviri” görüşü Sayın Muhammet Saraç tarafından aktarıldı. Bu görüşün 
de Bakanlığa iletilecek dosyaya ilave edilmesi yönünde karar alındı.  

 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Mustafa Öztürk’e iletilen “Kimyasalların Kaydı, 
Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması Hakkında Taslak Yönetmelik”, “Kimyasalların 
Depolanması Tahliyesi ve Taşınması konulu 2014/2 Sayılı Valilik Genelgesi”, “Atıkların 
Karayolunda Taşınmasına İlişkin Tebliğ”, “Çevre İzni ve Lisansı”, “Çevre Denetlemeleri”, “Çevre 
Danışmanlık ve Müşavirlik Firmaları”, “Emisyon” ve “Atıksu Arıtma Tesisleri” konusundaki 
sorunlar ve çözüm önerilerimiz katılımcılarla paylaşıldı. 

 Bakanlığa iletilecek görüş dosyasına arıtma tesisi suyunu arıtarak uygun yerlerde tekrar 
kullanılmasının Bakanlık tarafından teşvik edilmesi konusunun da dahil edilmesi konusunda 
fikir birliğine varıldı. (Arıtma tesisinde kullanılan elektrik giderinin %50 sinin karşılanması gibi)  

 Dilovası’nda geçmişte ve geçen hafta çıkan atıklarla ilgili Komisyon Başkanı Muhammet Saraç 
katılımcılara bilgi aktardı. 

 

MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI 
 

Mayıs ayında Meslek Komitesi Toplantılarında Görüşülen Konular: 
 
3. Meslek Komiteleri (Hazır Yemek ve Şekerleme Sanayi Grubu) 
 

 Sosyal Sorumluluk projeleri kapsamında Denizli İlköğretim Okulu’nda okuyan 20 öğrenciye bot 
ve anorak yardımı yapıldı. Aynı zamanda Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesini birincilikle kazanan 
öğrenciye Komitemiz tarafından başarı bursu verilmiştir. Yeni dönemde de sosyal sorumluluk 
projelerine devam edilmesine karar verildi. 

 Şeker piyasası liberalizasyonu hakkında görüşüldü.   

 2013 – 2014 yılı Meslek Komite faaliyetlerini içeren bir sunum hazırlanmasına ve bu sunumun 
meslek grup üyeleriyle paylaşılmasına karar verildi. 

 
5. Meslek Komiteleri (Tekstil ve Giyim Eşyası Sanayi Grubu) 
 

 Kocaeli Sanayi Odası’nın Tekstil ve Giyim Eşyası Sanayi Grubunu temsil eden 5.Meslek 
Komitesi önderliğinde, 6 Mayıs 2015 tarihinde Kocaeli Sanayi Odası Merkez Bina 
Konferans Salonu’nda Doğu Marmara Bölgesinde yer alan Ticaret ve Sanayi Odalarının 
Tekstil ile ilgili üyelerinin de davet edilmesiyle, “Tekstil ve Hazır Giyimde Sektörel İletişim 
Toplantısı” düzenlendi.  
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MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI 
 

Mayıs ayında Meslek Komitesi Toplantılarında Görüşülen Konular: 
 

 Toplantıya Moda ve Hazır Giyim Federasyonu (MHGF) Başkanı  Hüseyin Öztürk, 
Sabancı Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bölüm Başkanı Prof. Dr 
Yusuf Menceloğlu, İstanbul Sanayicileri ve İşadamları Dernekleri Konfederasyon 
Başkanı Mehmet Şandal, MGHF  

 

 İzmir Koordinatör Derneği Ege Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Mukadder Özden, 
Tekstil Kostüm ve Moda Araştırmaları Derneği Başkanı ve Akademisyen Prof. Dr. Esin 
Sarıoğlu, MHGF Y.K. Üyesi ve Denizli Tekstil ve Giyim Sanayicileri Derneği Başkan 
Yardımcısı Mukaddes Başkaya, Orhangazi Gönüllü Evi Kurucusu Berrin TUĞRAL ile 
DÜNYA Gazetesi yazarı Dr. Rüştü Bozkurt konuşmacı olarak katıldı. 

 
9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 ADR ve Seveso ile ilgili diğer meslek komitelere bilgilendirme yapmak üzere ortak toplantı 
yapılması yönünde öneri getirildi. 

 Üye ziyareti yapılmasına karar verildi. Kocaeli Sanayi Odası’na kayıt yaptıran ve Odamızdan 
hizmet almayan firmalara ziyaret yapılarak Oda faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapılmasına 
karar verildi. 

 Haziran ayı içerisinde Ege Bölgesi Sanayi Odası ziyaret edilerek ortak toplantı yapılmasına karar 
verildi. 

 Destek programı ile ilgili yazının Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık’a iletilmesine karar 
verildi. 

 Büyük Kazaları Önleme Politikası’nda (2.2.4) Politikaların ilkeleri maddesi ile ilgili olarak 
Odamız bünyesinde ortak veri toplama merkezi oluşturulmasına karar verildi. Bu toplanan 
verilerin Bakanlığa iletilmesine karar verildi. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İç Teftiş Kurulu Başkanı Mehmet Tezel’in emekli 
olmasından sonra yerine gelen İç Teftiş Kurulu Başkanının ziyaret edilmesine karar verildi. 

 Büyük Kazaları Önleme Politikası ile İlgili KSO Yönetim Kurulu Üyesi Necati Hakoğlu’nun 
hazırlamış olduğu görüşün ilgili Bakanlığa gönderilmesine karar verildi.   

 
18. Meslek Komiteleri  (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu)  
 

 Sanayi deneyimi olan kişilerin, Endüstri Meslek Liseleri’nde ki öğrencilere Eğitim vermesi 
konusunda teşvik edilerek, mezun olacak öğrencilerin kalitelerinin arttırılmasını sağlamak, 

 Endüstri Meslek Liselerinde ki öğrencilerin teorik eğitim sonunda en az 1 yıl süre ile mesleği ile 
alakalı sektörde çalışması sağlanmalı, 

 30 Nisan 2015 tarih ve 29342 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “İŞ GÜVENLİĞİ 
UZMANLARININ GÖREV, YETKİ, SORUMLULUK VE EĞİTİMLERİ HAKKINDA YÖNETMELİKTE 
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK” kapsamında, iş yerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 
(İSG) Uzmanı bulundurma ve çalıştırma süreleri (01.01.2016’da yürürlüğe girecek) tehlikeli 
sınıfta yaklaşık 3 katına çıktığı konusunda bilgi verildi. Bu konunun Odamız tarafından 
gündeme getirilmesine karar verildi.  

 İSG uzmanı bulundurma ve çalıştırma zorunluluğu ile ilgili olarak Mavi yaka – Beyaz yaka 
çalışan sayısı oranına göre ayrım yapılması konusunun gündeme getirilmesi talep edildi. 
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MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI 
 

Mayıs ayında Meslek Komitesi Toplantılarında Görüşülen Konular: 
 
20. Meslek Komiteleri  (Elektrik Aletleri Elektronik ve Bilgi Teknolojileri Sanayi Grubu)  

 

 13 Mayıs 2015 tarihinde Komite Başkanı Tuğrul Tekbulut, Yönetim Kurulu’nda Melek Yatırımcı 
Ağı konusunda bilgilendirme yapmıştır. 16 Nisan 2015 tarihinde yapılan toplantıda alınan 
kararları özetleyerek bölgede melek yatırımcı ağının oluşturulması gerekliliğini anlatmıştır. 
Yönetim Kurulu’ndan olumlu tepkiler gelmiştir.  
 

 Yönetim kurulu, Hazine Müsteşarlığından Bireysel Katılım Sermayesi ile ilgili üst düzey bir 
bürokratı 8 Haziran 2015 tarihinde yapılacak Meclis toplantısına konuşmacı olarak davet 
etmeyi kararlaştırdı.  
 

 16 Nisan 2015 tarihindeki toplantıda alınan kararların ilk adımı olarak Meclisimize Melek 
Yatırımcılığı anlatıp potansiyel üyelerin Melek lisansı alması sağlanacak. Sonrasında 
ihtisaslaşmış bir ağ kurulumu gerçekleştirilecektir. Bu konudaki sekreterya hizmetlerini Odamız 
sağlayacaktır.  

 
24. 25.Meslek Komiteleri (Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Diğer Ulaşım Araçları 
Bakım ve Onarım Sanayi Grubu)  
 

 Oto yan sanayinin sorunları hakkında görüşüldü. 

 Uçak tasarımlarında kullanılan koltuk teknolojileri hakkında bilgi verildi. 

 Eski ticari araçlardan %18 ÖTV vergisi kaldırılacağı bilgisi verildi. 

 Müşteri beklentilerinin fiyat&kalite performansı sadece fiyat avantajı yönünde gelişiyor.  

 Hyundai i20 ve i10 modelleri için yatırım tamamlandı. Yeni yatırımlara yabancı sermayenin 
hala sıcak baktığı görüşü paylaşıldı. 

 MARKA destekli projemiz hakkında görüşüldü. 

 Mesleki eğitime önem veren şirketlere bir motivasyon ödülü verilebileceği önerisi Yönetim 
Kurulu’na sunulması istendi. 

 Nitelikli staj fırsatlarının sadece öğrencilere değil öğretmenlere de gelişen teknolojinin 
tanıtılması bağlamında bir koordinasyonun odamız bünyesinde yapılabileceği önerildi. 

 Mesleki eğitime teşvik yönünde ilgili bakanlığa görüş olarak meslek lisesine giden öğrencilere 
bir burs imkanı sağlanabileceği konusu paylaşıldı. 

 

27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri’nin 2015 yılı organizasyonu için yapılan başvurular ve süreç 
ile ilgili bilgi paylaşıldı. 

 Çevre Komisyonu’nun 15 Mayıs 2015 tarihinde yapılacak toplantısının gündemi konusunda 
görüşüldü. 

 Bir sonraki Odavizyon dergisinde; Haziran ayında Çevre Haftası olması sebebi ile çevre konulu 
bir yazı hazırlanarak yayınlanması kararı alındı. 
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MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI 
 

Mayıs ayında Meslek Komitesi Toplantılarında Görüşülen Konular: 
 

33.Meslek Komitesi (Metal Döküm Sanayi Grubu) 
 

 Döküm sektörü ve piyasası hakkında görüşülmüştür. 

 Bir önceki ay önerilen “yeni teşvik paketinin detayları hakkında seminer” yerine 13 Mayıs 
tarihli Meclis toplantısında bilgilendirme yapılacağı hakkında Komite üyelerine bilgi verilmiştir. 

 33.Meslek Grubu içerisinde yer alan firmalar arasından daha önce ziyaret edilmemiş olanlara 
firma ziyareti planlaması yapılmasına karar verilmiştir. 

 

Firma Ziyaretleri  
 

17.Meslek Komitesi (Metal Yapı Sanayi Grubu) 
 
 
 
 
 
20.05.2015 CRYOCAN BASINÇLI KAPLAR, 
ENDÜSTRİYEL TESİSLER SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
20.05.2015 ALU-SAN YAPI SİSTEMLERİ 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2015 Yılı Mayıs Ayı Birim Faaliyetleri 15 

MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI 
 

Grup Toplantıları 
 

6. 26. Meslek Komitesi (Ağaç ve Ağaç Ürünleri / Mobilya İmalatı   Sanayi Grubu) 
 
 
 
 
 
08.05.2015 KOSGEB Destekleri hakkında 
bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

 
 
 
 

 
 

5.Meslek Komitesi (Tekstil ve Giyim Eşyası Sanayi Grubu) 
 
 
 
 
06.05.2015 Tekstil ve Hazır Giyimde Sektörel 
iletişim Toplantısı 
 
 
 
 
 
 

 

Oda Ziyaretleri  
3. Meslek Komiteleri (Hazır Yemek ve Şekerleme Sanayi Grubu) 

 
 
 
29.05.2015 tarihinde Bursa Ticaret ve 
Sanayi Odası ziyaret edildi. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Sosyal Sorumluluk Projeleri: 
 
Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı  
 

 
 
14 Mayıs 2015 tarihinde Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nde Engelliler Haftası kutlma 
programı yapılmıştır. 
 
Ahilik Haftası Odamızın da Katkıları ile Kutlandı… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
11-17 Mayıs 2015 tarihleri arasında 28.Ahilik Haftasının açılışı gerçekleştirildi. Ticaret İl 
Müdürlüğü’nce yürütülen etkinlerin kutlama komitesinde Odamız da aktif olarak görev 
almaktadır. Etkinlikler kapsamında diğer komite üyeleri ile birlikte  kutlama programı 
oluşturularak İlimizdeki  yılın ahisi seçilerek bu kapsamda gerçekleştirilen etkinliklere iştirak 
edilmiştir.  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Sosyal Sorumluluk Projeleri: 
 
Trabzon Çamlık Özel Eğitim (İşitme Engelliler) Meslek Lisesini Ağırladık… 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Metal Teknolojisi, Mobilya İç Mekan ve Elektrik Tesisat alanlarında mesleki eğitim veren Trabzon 
Çamlık İşitme Engelliler Meslek Lisesi öğrencileri için Ford Otosan firmasına teknik gezi için destek 
verilmiştir. Gezi sonrası öğretmen ve öğrenciler Odamızı ziyaret etmişlerdir. Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu ve Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı Genel Müdürü Hüsnü 
Bayraktarın da  iştirak ettiği toplntıda  Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi hakkında bilgilendirme 
yapılarak, engellilerin istihdamı konusunda bilgi alış verişinde bulunulmuştur.  

 
Basına Gönderilen Bültenler : 
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Mayıs ayında 16 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup detaylar aşağıda sunulmuştur.  
 

Konu Basın Bülteni Tarihi 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; Kur Etkisi Enflasyonu Artırdı 05 Mayıs 2015 

KSO’da Kocaeli Kadın Girişmiciler Birarada 05 Mayıs 2015 

Avrupa Günü Türkiye’de Kutlanıyor 06 Mayıs 2015 

IPA Proje Fotoğrafları Sergisi Açıldı 07 Mayıs 2015 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan, KSO Başkanı Zeytinoğlu’na “Hizmet Şeref 
Belgesi” verildi 

08 Mayıs 2015 

Domif’15 Fuarı Açıldı 08 Mayıs 2015 

Sanayi Üretimindeki Sürpriz Artışı Petrol ve Otomotiv Tetikledi 08 Mayıs 2015 
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KSO Başkanı Cumhurbaşkanı Erdoğan’a Yolsuzlukla Mücadele Sunumu 
Yaptı 

11 Mayıs 2015 

Yüksek Cari Açık sürpriz değil 12 Mayıs 2015 

İşsizlikte Gerilemeyi Olumlu Değerlendiriyoruz 15 Mayıs 2015 

Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nde “Engelliler Haftası” kutlandı. 15 Mayıs 2015 

KSO, Kanada Brampton Ticaret Kurulu ile İyi Niyet Sözleşmesi İmzalandı 15 Mayıs 2015 

Otomotivde İş Bırakmayı Değerlendiren KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
Taraflara İtidal Çağrısında Bulundu. 

20 Mayıs 2015 

TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler İcra Kurulu Toplantısında Kadın Emeğini 
Değerlendirme Vakfını Ağırladı. 

25 Mayıs 2015 

Kapasite Kullanım Oranlarındaki Artışın Devam Etmesi Sevindirici 25 Mayıs 2015 

KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu Nisan Dış Ticaret 
Rakamlarını Değerlendirdi 

29 Mayıs 2015 

 

Takip Ettiğimiz Basında KSO : 
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 

Yazılı Basın : 
 
Odamız Mayıs ayında 15 kez ulusal, 189  kez  yerel  olmak üzere  toplam 204  kez yazılı basında 
yer almıştır.   
 

BASIN KURULUŞU HABER SAYISI YEREL/ULUSAL 

Bizim Kocaeli 5  

Bizim Yaka 10  

Çağdaş Kocaeli 12  

Demir Çelik Store 3  

Demokrat Gebze 9  

Derince Ekspres 13  

Dünya 6 Ulusal 

Gazete Bursa 1  

Gazete Tutanak 1  

Gebze Haber 10  

Gebze Yenigün 14  

Gölcük Postası 1  

Hedef Gazetesi (Gebze) 5  

Hürriyet Ek 3 Ulusal 

Hürses 2 Ulusal 

İstanbul Gazetesi 3  

Kocaeli 21  

Kocaeli Demokrat 10  

Kocaeli Devrim 17  

Kocaeli Manşet 9  
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Kocaeli Pusula 3  

Marmara Gebze 5  

Mavi Kocaeli 9  

Milliyet Doğu Marmara 1  

Milliyet Ek 1 Ulusal 

Nefes Gazetesi (Gebze) 2  

Özgür Kocaeli 16  

Sakarya Ekonomi Dergi 1  

Son-An 1  

Sonsöz Gazetesi 2  

Star 1 Ulusal 

Taraf 1  

Timreport 1 Ulusal 

Vahdet 1  

Yeni Devir 1  

Yeni Gölcük 1  

Yeni Mesaj 1  

Zaman 1 Ulusal 

Toplam 204  

 

 
 
Görsel Basın 
 
Mayıs ayında Odamız 8 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
 
 

HABER KANALI HABER 
SAYISI 

Kocaeli TV 3 

TV 41 5 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Sosyal Medya : 
 

 Odamız Mayıs ayında, 32  twitter / 0 facebook  olmak üzere ,  32 kez sosyal medyada yer 
almıştır. (Odamızın facebook takipçi sayısı: 3023, twitter takipçi sayısı: 2255’dır.) 

 Mayıs ayında Odamız 129 defa internet haberlerinde yer almıştır.  
 

 
 

Mayıs Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri : 
 
KSO Facebook : 15/Y.K.Bşk.Facebook : 0/KSO Twitter : 15/Y.K.Bşk.Twitter : 0 
 

Web Sayfası   
 
Mayıs ayında web sayfasında 26 duyuru,  16 güncelleme, 13 haber girişi yapılmıştır. Mayıs ayında 
web sayfamız 7276 kez ziyaret edilmiştir.  (Toplam Ziyaret sayısı 413.763)  
 

Kurumsal Yayınlar : 
 
Haftalık Oda Gazetası  
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası” Nisan ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri,tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 104. sayısında gündemdeki 
konulara yer verilerek, Mayıs ayı faaliyetlerimizden 88 adet görsel, 26 adet 
yazılı bilgi gönderilmiştir. 5 üyemizin röportajının çıkması sağlanmıştır. 
 
Derginin 4200 adet ücretsiz  dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
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2015 FACEBOOK &TWITTER 
RAKAMLARI (Adet)
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2015 Yılı Mayıs Ayı Birim Faaliyetleri 21 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 
01-31 Mayıs 2015 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin gelen 
ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir; 
 
Ayrıca, Mayıs  ayında Odamız merkez ofisi tarafından gelen evrakların 96 tanesinin çıkış işlemi 
yapılmış olup, 14.955 adet evrak modem, 488 adet evrak  manuel olmak üzere toplam 15.443 
adet faks çekilmiştir. 4227  adet dokümanın kargo işlemleri gerçekleştirilmiştir.  
 
Arşiv hizmetleri kapsamında talep edilen evraklar ile arşive kaldırılacak evrakların gereği 
yapılmıştır. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

GELEN EVRAK 321 79 20 123 543 

GİDEN EVRAK 354 76 23 135 588 

 
 

 
 
Bilgi İşlem Çalışmaları  
 

 1 dizüstü, 5 tablet, 1 çok fonksiyonlu yazıcı ve 4 adet 3g alımı ve kurulumu yapıldı. 

 Kanada ile protokol imza işi için oda adına skype oluşturuldu. 

 E-mail ile yazıcıdan çıktı alınması sağlandı. Personele duyuru yapıldı. 

 Başarsoft ile anlaşma yapılarak google haritalarında ve navigasyonlarda odanın 
koordinatları işlendi ve güncellendi. 

 Ticaret lisesinde teknoloji öğrencilerine 4 saat mesleki bilgi dersi verildi. 

 Odada yapılan Tekstil ve Hazır Giyimde “Sektörel İletişim” Toplantısı, rotary kaynak 
tekniği, enerji Verimliliği ve Uygulamaları, çevre ödül jürisi, İzgiad, Bizimköy tanıtım filmi,  
toplantılarına teknik destek verildi. 
 

Salon Tahsisleri  
 
Mayıs ayında Odamız toplantı salonları 31  kez  ücretsiz tahsis edilmiştir. 
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ÜYE HİZMETLERİ  ÇALIŞMALARI 
 

Üye Kaydı İşlemleri : 
 
Mayıs ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 2377’dir. 
 
5174 sayılı Kanunun 9'ncu maddesi gereği yapılan ve istihbarat neticesinde  Mayıs ayında  kaydı 
yapılan ve mükellefiyetini yerine getiren firmalar; 
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

a) Anonim Şirket 3 3 1 5 12 

b) Limited Şirket 3 0 0 6 9 

TOPLAM 6 3 1 11 21 

 
Sınai faaliyeti son bulan (kaydı silinen) firmalar; 
 

Hukuki Statü Merkez 

a) Anonim Şirket 2 

TOPLAM 2 

 
Mayıs ayı itibariyle; Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü; 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
0 21 2 339 2038 

 

 
 
 
 
 

 

Hedef

Mayıs 2015 
Normal 

Üye Kaydı

Ocak-
Mayıs 2015 

İstihbarat 

ile (re'sen)
Üye Kaydı

Ocak-
Mayıs 2015
Üye Kaydı

Gebze 60 11 0 32

Dilovası 30 1 0 8

Çayırova 60 3 0 16

Merkez 100 6 0 55
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları: 
 

Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 19, Çayırova Temsilciliği tarafından 24 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 3 adet, Gebze Temsilcilği tarafından 16 adet olmak üzere;  toplam  
62  adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
      

         
 

Kapasite Raporlarında ilave ve değişiklik işlemleri : 
 

Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 3, Çayırova Temsilciliği tarafından 5, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 1, Gebze Temsilciliği tarafından 1 adet olmak üzere;  toplam 10 adet 
Kapasite Raporunda ilave ve değişiklik işlemleri yapılmıştır.  

 

Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri : 
 
Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 200 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 1270 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 328 sayfa ve Gebze Temsilciliği tarafından 521 sayfa olmak 
üzere;  toplam 2319  sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 
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Gebze Temsilciliği 18 15 16

Dilovası Temsilciliği 5 14 3

Çayırova Temsilciliği 16 28 24

Merkez 16 20 19
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Gebze Temsilciliği 414 419 521

Dilovası Temsilciliği 67 293 328

Çayırova Temsilciliği 1065 318 1270

Merkez 338 149 200
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları : 
Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından (Yatırım Teşvik Belgesi işlemleri dahil) 45 adet, 
Çayırova Temsilciliği tarafından 34 adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 16 adet ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 98 adet olmak üzere;  firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 
193 adet belge/ekspertiz raporu tanzim edilerek ilgililere verilmiştir.  
 

 
 

 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına Mayıs ayında da devam 
edilmiştir.  
 
Mayıs ayı itibariyle; Merkez tarafından yapılan YATIRIM TEŞVİK BELGESİ işlemlerinin sayısal 
genel görünümü; 
 
 

Yapılan İşlemler Adet 

Yeni Yatırım Teşvik Belgesinin Düzenlenmesi  0 

YTB İthal/yerli makine ve techizat listeleri Revizyon İşlemleri 0 

Yatırım Teşvik Belgesi Süre Uzatımı 1 

Yatırım Tamamlama Ekspertizi ve Vizesi 0 

TOPLAM 1 
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Gebze Temsilciliği 64 118 98

Dilovası Temsilciliği 13 31 16

Çayırova Temsilciliği 80 36 34

Merkez 58 57 45
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